
USA ジャパン指導者ライセンス資格取得の皆様へ 

   

  

日頃より、私ども一般社団法人 Cheer & Dance Education および ユナイテッド スピリット 

アソシエーション ジャパン（以下、USA ジャパン）の活動にご理解とご協力をいただき厚く 

お礼申し上げます。 

 

この度、『USA ジャパン指導者ライセンス』は、2021 年１月より 

一般社団法人 Cheer & Dance Education（以下、CDE）での取り扱いへと移行し、 

『CDE 指導者ライセンス』として進めてまいります。 

また、移行準備に伴いまして、2020 年 12 月まで指導者ライセンス 1～3 級の開講開催を 

一時休止とさせていただきます事をお知らせいたします。 

そのため、以下の対応をとらせていただく運びとなりましたのでご確認、ご了承ください。 

 

 

・取得されている級の更新期限を一年間延長いたします。 

・2020 年 12 月までに取得されました更新条件は、延長された期限まで適応となります。 

・2020 年カンファレンスは秋に予定です。※詳細は、別途ご連絡いたします。 

 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、より皆様のご指導・研鑽のお役に立てますよう、 

努めてまいりますのでご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明点などございましたら、ライセンス事務局までお問合せ下さい。 

今後とも何卒よろしくお願い致します。 

 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education 

USA ジャパン 指導者プログラム ライセンス事務局 


